
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE

wójta, zast ępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki organizacyjnej gminy,
osoby zarzqdzojqcoj i członka organu zarzqdzajqcogo gminnq ospbq prawnq oraz oooby wydajqcoj

decyzjo administracyjno w imieniu wójtal

Koniecpol, dnia 30.04.2026 r.
(miejscowo ść)

Uwaga:
l. Osoba składająca oświadczenie obowi ązana jest do zgodnego z prawd ą, starannego i zupełnego wype łnienia

każdej z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajduj ą w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisa ć "nie dotyczy .
3. Osoba składająca oświadczenie obowi ązana jest określić przynale żność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowi ązań do majątku odr ębnego i majątku obj ętego małżeńską wspólno ścią
majątkow ą.

4. Oświadczenie maj ątkowe dotyczy majątku w kraju i za granic ą.
5. Oświadczenie maj ątkowe obejmuje równie ż wierzytelno ści pieni ężne.
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomo ści.

CZĘŚĆ A

Ja, ni żej podpisany(a), MONIKA KAMILA STARCZEWSKA(WIERZBICKA),
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 09.06.1980 r. w Zarkach

URZĄD MIASTA l GMINY W KONIECPOLU -SKARBNIK GMINY,
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia dziatalno ści

gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2017 r. póz. 1393) oraz ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy

oświadczam, że posiadam wchodz ące w skład małżeńskiej wspólno ści majątkowej lub stanowi ące mój

majątek odr ębny:

l.

Zasoby pieni ężne:
- środki pieni ężne zgromadzone w walucie polskiej: 185.000,00 PLN - stanowi ące mój maj ątek odr ębny

- środki pieni ężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy.

papiery warto ściowe: zgromadzone na IKZE(36,2091 jednostek x 288,97 PLN = 10.463,34 PLN);

zgromadzone na IKE (50,0123 jednostek x 161,56 PLN = 8.079,99 PLN oraz 27,0031 jednostek x

204,14 PLN = 5.512,41 PLN) -Fundusz TFI PZU SA.



l. Dom o powierzchni: 160,56 m2,o warto ści: 400.000,00 PLNtytu ł prawny: małżeńskawspólno ść
majątkowa

2. Mieszkanie o powierzchni: 54,30 m2,o warto ści: 750.000,00 PLNtytu ł prawny: w łasność
3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: grunty orne, woda na roli, łąki, las, budynek na roli 25 m2; powierzchnia:
5,4102 ha
o warto ści: 178.000,00 PLN
rodzaj zabudowy: nie dotyczy
tytu ł prawny: małżeńska wspólno ść majątkowa
Z tego tytu łu osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 16.708,62 zt

4. Inne nieruchomo ści:

powierzchnia: nie dotyczy

o warto ści: nie dotyczy

tytu ł prawny: nie dotyczy

III.
Posiadamudziały w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta udziałw:
nie dotyczy

udziały te stanowi ą pakiet większyniż 10% udziałw w spółce: nie dotyczy.

Ztego tytu łu osiągnątem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy.

IV.
Posiadamakcje w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta akcji:
nie dotyczy.

akcje te stanowią pakiet większyniż 10% akcji w spółce: nie dotyczy

Ztego tytu łu osiągnątem(ętam)w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

v.
Nabytem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)
od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało
zbyciu w drodze przetargu - należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: nie dotyczy.

VI.
l. Prowadzę działalność gospodarczą2(należy podać form ę prawn ą i przedmiot działalności): nie dotyczy



-osobi ście

- wspólnie z innymi osobami

Ztego tytu łu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości:

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej działalności

(należy podać form ę prawn ą i przedmiot działalności): nie dotyczy

osobiście

-wspólnie z innymi osobami

Ztego tytu łu osiągnątem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

VII.
l. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy.

-jestem członkiem zarządu (od kiedy):

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy):

-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):

Z tego tytu łu osiągnąłem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

2. W spółdzielniach:
nie dotyczy

-jestem członkiem zarządu (od kiedy):

-jestem członkiem rady nadzorczej3(od kiedy):

-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):

Z tego tytu łu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą:
nie dotyczy

-jestem członkiem zarządu (od kiedy):

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy):

-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):



Z tego tytu łu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

VIII.
Inne dochody osiągane z tytu łu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem
kwot uzyskiwanych z każdego tytu łu: z tytu łu zatrudnienia - 236.599,64 PLN

IX.
Składniki mienia ruchomego o warto ści powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych
należy podać mark ę, model i rok produkcji): OPELMOCCA- r. produkcji: 2014; tytut prawny: małżeńska
wspólno ść majątkowa

x.
Zobowiązania pieniężne o warto ści powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz
warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku zjakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): nie
dotyczy.



CZĘŚĆ B

Powyższeoświadczenieskładamświadomy(a),iż na podstawieart. 233§ l Kodeksukarnegozapodanienieprawdy
lub zatajenieprawdygrozikarapozbawieniawolności.

Koniecpol, 30.04.2026 r.
(miejscowo ść, data) (podpis)

' Niewtaściwe skreślić.
2 Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formie

i zakresie gospodarstwa rodzinnego.
3 Nie dotyczy rad nadzorczychspółdzielni mieszkaniowych.


